
Splash Meet Manager 11, Build 17491 Registered to Miejski Klub Plywacki 2011-11-19 17:51 - Strona 1

Liga SMS I Runda
Szczecin, 18- - 19-11-2011

Konkurencja 35 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2011-11-19 - 17:37 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZUBA Michał 93 SMS Wrocław 3:47.87 814
50m: 27.15 27.15 150m: 1:24.90 28.76 250m: 2:22.26 28.53 350m: 3:20.02 28.93

100m: 56.14 28.99 200m: 1:53.73 28.83 300m: 2:51.09 28.83 400m: 3:47.87 27.85

2. KACZMARSKI Marcin SSz 94 SMS Szczecin 3:53.30 758
50m: 27.28 27.28 150m: 1:26.27 29.54 250m: 2:26.15 30.03 350m: 3:25.32 29.27

100m: 56.73 29.45 200m: 1:56.12 29.85 300m: 2:56.05 29.90 400m: 3:53.30 27.98

3. RYBIŃSKI Dawid 93 SMS Wrocław 3:53.47 756
50m: 27.53 27.53 150m: 1:27.10 29.95 250m: 2:27.15 29.76 350m: 3:25.53 28.99

100m: 57.15 29.62 200m: 1:57.39 30.29 300m: 2:56.54 29.39 400m: 3:53.47 27.94

4. TOWAREK Sebastian 93 SMS Wrocław 3:56.27 730
50m: 27.49 27.49 150m: 1:26.91 29.72 250m: 2:26.73 30.05 350m: 3:26.87 30.13

100m: 57.19 29.70 200m: 1:56.68 29.77 300m: 2:56.74 30.01 400m: 3:56.27 29.40

5. ZABOROWSKI Filip 94 SMS Szczecin 3:57.61 718
50m: 27.52 27.52 150m: 1:27.24 30.03 250m: 2:27.91 30.25 350m: 3:28.28 30.14

100m: 57.21 29.69 200m: 1:57.66 30.42 300m: 2:58.14 30.23 400m: 3:57.61 29.33

6. KLIZA Mateusz SK 94 SMS Kraków 3:57.63 717
50m: 27.76 27.76 150m: 1:27.69 29.96 250m: 2:28.20 29.96 350m: 3:28.39 30.02

100m: 57.73 29.97 200m: 1:58.24 30.55 300m: 2:58.37 30.17 400m: 3:57.63 29.24

7. RŻYSKI Marcin SK 94 SMS Kraków 3:58.55 709
50m: 29.12 29.12 150m: 1:29.32 30.31 250m: 2:30.63 30.62 350m: 3:30.13 29.64

100m: 59.01 29.89 200m: 2:00.01 30.69 300m: 3:00.49 29.86 400m: 3:58.55 28.42

8. KLICH Kacper 94 SMS Wrocław 4:00.36 693
50m: 27.38 27.38 150m: 1:27.37 30.23 250m: 2:28.38 30.52 350m: 3:29.64 30.79

100m: 57.14 29.76 200m: 1:57.86 30.49 300m: 2:58.85 30.47 400m: 4:00.36 30.72

KUDŁA Łukasz SO 95 SMS Oświęcim 4:00.36 693
50m: 27.41 27.41 150m: 1:26.65 29.58 250m: 2:27.45 30.40 350m: 3:30.62 31.97

100m: 57.07 29.66 200m: 1:57.05 30.40 300m: 2:58.65 31.20 400m: 4:00.36 29.74

10. URBANIAK Jan 95 SMS Poznań 4:00.83 689
50m: 28.11 28.11 150m: 1:29.07 30.63 250m: 2:30.57 30.80 350m: 3:31.82 30.39

100m: 58.44 30.33 200m: 1:59.77 30.70 300m: 3:01.43 30.86 400m: 4:00.83 29.01

11. ŁOPACIŃSKI Kacper SO 95 SMS Oświęcim 4:01.07 687
50m: 27.18 27.18 150m: 1:28.89 31.05 250m: 2:30.40 30.75 350m: 3:31.95 30.63

100m: 57.84 30.66 200m: 1:59.65 30.76 300m: 3:01.32 30.92 400m: 4:01.07 29.12

12. WOJDAK Wojciech SO 96 SMS Oświęcim 4:03.61 666
50m: 27.33 27.33 150m: 1:27.59 30.39 250m: 2:28.80 30.61 350m: 3:32.14 31.73

100m: 57.20 29.87 200m: 1:58.19 30.60 300m: 3:00.41 31.61 400m: 4:03.61 31.47

13. GIERACKI Bartłomiej 95 SMS Wrocław 4:08.04 631
50m: 28.08 28.08 150m: 1:29.74 30.99 250m: 2:33.36 31.96 350m: 3:36.85 31.47

100m: 58.75 30.67 200m: 2:01.40 31.66 300m: 3:05.38 32.02 400m: 4:08.04 31.19

14. NACHTMAN Mateusz SK 95 SMS Kraków 4:08.97 624
50m: 27.76 27.76 150m: 1:27.04 30.34 250m: 2:30.41 32.21 350m: 3:36.77 33.15

100m: 56.70 28.94 200m: 1:58.20 31.16 300m: 3:03.62 33.21 400m: 4:08.97 32.20

15. KOTLEWSKI Michał SK 94 SMS Kraków 4:11.64 604
50m: 28.28 28.28 150m: 1:30.35 31.24 250m: 2:34.50 32.13 350m: 3:39.33 32.49

100m: 59.11 30.83 200m: 2:02.37 32.02 300m: 3:06.84 32.34 400m: 4:11.64 32.31

16. BUGDOL Rafał SR 95 SMS Racibórz 4:13.02 594
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.84 32.54 250m: 2:37.68 32.38 350m: 3:41.77 31.81

100m: 1:00.30 31.60 200m: 2:05.30 32.46 300m: 3:09.96 32.28 400m: 4:13.02 31.25

17. BRODNICKI Adrian, SG 95 SMS Gdańsk 4:16.09 573
50m: 28.29 28.29 150m: 1:32.86 32.63 250m: 2:38.32 32.64 350m: 3:44.03 32.88

100m: 1:00.23 31.94 200m: 2:05.68 32.82 300m: 3:11.15 32.83 400m: 4:16.09 32.06



Splash Meet Manager 11, Build 17491 Registered to Miejski Klub Plywacki 2011-11-19 17:51 - Strona 2

Liga SMS I Runda
Szczecin, 18- - 19-11-2011

Konkurencja 35, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. HYDZIK Piotr SK 95 SMS Kraków 4:17.22 566
50m: 29.19 29.19 150m: 1:33.50 32.23 250m: 2:38.63 32.36 350m: 3:44.46 32.96

100m: 1:01.27 32.08 200m: 2:06.27 32.77 300m: 3:11.50 32.87 400m: 4:17.22 32.76

19. PTASZYŃSKI Mikołaj 95 SMS Zielona Góra 4:26.50 508
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.56 33.45 250m: 2:42.97 33.93 350m: 3:51.99 34.56

100m: 1:03.11 33.24 200m: 2:09.04 32.48 300m: 3:17.43 34.46 400m: 4:26.50 34.51

PK FURTEK Paweł 95 WKS Sląsk 3:56.41 729
50m: 26.92 26.92 150m: 1:26.55 30.11 250m: 2:26.92 30.31 350m: 3:27.22 30.06

100m: 56.44 29.52 200m: 1:56.61 30.06 300m: 2:57.16 30.24 400m: 3:56.41 29.19

PK BRZOZA Jakub 93 SMS Wrocław 4:05.36 652
50m: 28.17 28.17 150m: 1:30.34 31.36 250m: 2:33.25 31.41 350m: 3:35.38 30.54

100m: 58.98 30.81 200m: 2:01.84 31.50 300m: 3:04.84 31.59 400m: 4:05.36 29.98

PK GOŹDZIK Damian 95 SMS Poznań 4:05.54 650
50m: 28.48 28.48 150m: 1:30.87 31.44 250m: 2:34.02 31.69 350m: 3:37.29 31.34

100m: 59.43 30.95 200m: 2:02.33 31.46 300m: 3:05.95 31.93 400m: 4:05.54 28.25

PK LEMAŃCZYK Konrad 95 MKP Szczecin 4:15.11 580
50m: 28.52 28.52 150m: 1:31.58 31.98 250m: 2:37.08 32.92 350m: 3:43.09 32.80

100m: 59.60 31.08 200m: 2:04.16 32.58 300m: 3:10.29 33.21 400m: 4:15.11 32.02

PK KOLEC Miłosz 94 MKP Szczecin 4:20.99 541
50m: 28.75 28.75 150m: 1:33.42 32.62 250m: 2:40.47 33.74 350m: 3:47.58 33.46

100m: 1:00.80 32.05 200m: 2:06.73 33.31 300m: 3:14.12 33.65 400m: 4:20.99 33.41

PK FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 4:22.63 531
50m: 28.50 28.50 150m: 1:33.87 32.91 250m: 2:41.60 34.16 350m: 3:50.81 34.75

100m: 1:00.96 32.46 200m: 2:07.44 33.57 300m: 3:16.06 34.46 400m: 4:22.63 31.82

PK SIKORA Michał 95 SMS Wrocław 4:22.83 530
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.06 33.06 250m: 2:41.23 33.70 350m: 3:49.71 34.11

100m: 1:01.00 32.06 200m: 2:07.53 33.47 300m: 3:15.60 34.37 400m: 4:22.83 33.12

PK NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 4:27.82 501
50m: 28.51 28.51 150m: 1:34.51 33.95 250m: 2:44.02 34.98 350m: 3:53.54 34.59

100m: 1:00.56 32.05 200m: 2:09.04 34.53 300m: 3:18.95 34.93 400m: 4:27.82 34.28

PK KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 4:28.15 499
50m: 28.90 28.90 150m: 1:35.74 34.26 250m: 2:44.56 34.48 350m: 3:54.21 34.64

100m: 1:01.48 32.58 200m: 2:10.08 34.34 300m: 3:19.57 35.01 400m: 4:28.15 33.94

PK OKLEJAK Michał 95 MKP Szczecin 4:30.40 487
50m: 29.17 29.17 150m: 1:35.72 34.24 250m: 2:45.22 35.01 350m: 3:55.43 35.11

100m: 1:01.48 32.31 200m: 2:10.21 34.49 300m: 3:20.32 35.10 400m: 4:30.40 34.97

PK MUSZTAFAGA Piotr 96 MKP Szczecin 4:32.50 476
50m: 30.74 30.74 150m: 1:40.27 35.04 250m: 2:50.12 34.73 350m: 3:59.49 34.88

100m: 1:05.23 34.49 200m: 2:15.39 35.12 300m: 3:24.61 34.49 400m: 4:32.50 33.01

PK BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 4:33.95 468
50m: 29.20 29.20 150m: 1:36.48 34.56 250m: 2:46.70 35.28 350m: 3:58.98 36.43

100m: 1:01.92 32.72 200m: 2:11.42 34.94 300m: 3:22.55 35.85 400m: 4:33.95 34.97

PK RUDNICKI Ernest 95 MKP Szczecin 4:34.65 464
50m: 29.45 29.45 150m: 1:37.07 34.37 250m: 2:48.29 36.04 350m: 4:00.28 35.74

100m: 1:02.70 33.25 200m: 2:12.25 35.18 300m: 3:24.54 36.25 400m: 4:34.65 34.37

PK BESARABA Kamil 96 MKP Szczecin 4:39.76 439
50m: 30.53 30.53 150m: 1:41.35 35.34 250m: 2:53.53 35.76 350m: 4:04.96 35.47

100m: 1:06.01 35.48 200m: 2:17.77 36.42 300m: 3:29.49 35.96 400m: 4:39.76 34.80


